HAYANGE ESPLANADE
HAYANGE PARC PUBLIC
HAYANGE GARE SNCF

HAYANGE ZONE ARTISANALE
HAYANGE POMPIERS
MARSPICH MENDES FRANCE
MARSPICH LAVOIR

MARSPICH CIMETIERE
MARSPICH MINIERE
MARSPICH RTE DE VOLKRANGE
VOLKRANGE CASTORS
VOLKRANGE SEIGNEURIE
VOLKRANGE ST JEAN BAPTISTE
BEUVANGE METZANGE FERME
BEUVANGE FERME

THIONVILLE PARKING METZANGE
ELANGE CINEMA 1

THIONVILLE ARLON
THIONVILLE CHEVERT
THIONVILLE AFRIQUE
THIONVILLE LIBERATION/ASIE
THIONVILLE RICHELIEU
THIONVILLE PHARMACIE
THIONVILLE FOCH WAX

6:13
6:14
6:15
6:17
6:18
6:20
6:21
6:22
6:22
6:23
6:26
6:27
6:27
6:28
6:29
6:31
6:36
6:39
6:40
6:42
6:44
6:45
6:46
6:48

6:44
6:45
6:46
6:48
6:49
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:58
6:59
6:59
7:00
7:00
7:02
7:06
7:09
711
713
7:16
7:17
7:18
7:20

6:59
7:00
7:01
7:03
7:04
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
713
7:14
7:14
7:15
7:15
7:17
1:22
7:25
1:21
7:29
7:33
71:34
7:35
1:31

141
7:48
7:49
7:51
7:52
7:54
7:55
7:56
1:51
7:58
8:01
8:02
8:02
8:03
8:03
8:05
8:09
8:12
8:13
8:15
8:18
8:19
8:20
8:22

8:25
8:26
8:27
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:38
8:39
8:39
8:40
8:41
8:43
8:47
8:50
8:51
8:53
8:56
8:57
8:58
9:00

11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:38
11:39
11:39
11:40
11:40
11:42
11:46
11:49
11:51
11:53
11:55
11:56
11:67
11:59

12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37
12:38
12:38
12:39
12:39
12:41
12:45
12:48
12:50
12:52
12:54
12:55
12:56
12:58

13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:37
13:38
13:38
13:39
13:39
13:41
13:45
13:48
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58

17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:43
17:44
17:45
17:47
17:51
17:54
17:56
17:59
18:02
18:03
18:04
18:07

18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:46
18:51
18:53
18:55
18:58
19:01
19:02
19:03
19:05

19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:36
19:37
19:37
19:38
19:39
19:41
19:45
19:47
19:49
19:51
19:63
19:54
19:55
19:67

20:25
20:26
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:35
20:36
20:36
20:37
20:38
20:40
20:44
20:46
20:48
20:50
20:52
20:53
20:54
20:56

HAYANGE ESPLANADE
HAYANGE PARC PUBLIC
HAYANGE GARE SNCF

HAYANGE ZONE ARTISANALE
HAYANGE POMPIERS
MARSPICH MENDES FRANCE
MARSPICH LAVOIR

MARSPICH CIMETIERE
MARSPICH MINIERE
MARSPICH RTE DE VOLKRANGE
VOLKRANGE CASTORS
VOLKRANGE SEIGNEURIE
VOLKRANGE ST JEAN BAPTISTE
BEUVANGE METZANGE FERME
THIONVILLE PARKING METZANGE
ELANGE CINEMA 1

THIONVILLE ARLON
THIONVILLE CHEVERT
THIONVILLE AFRIQUE
THIONVILLE LIBERATION/ASIE
THIONVILLE RICHELIEU
THIONVILLE PHARMACIE
THIONVILLE FOCH WAX

HAYANGE ESPLANADE
HAYANGE PARC PUBLIC
HAYANGE GARE SNCF

HAYANGE ZONE ARTISANALE
HAYANGE POMPIERS
MARSPICH MENDES FRANCE
MARSPICH LAVOIR

MARSPICH CIMETIERE
MARSPICH MINIERE
MARSPICH RTE DE VOLKRANGE
VOLKRANGE CASTORS
VOLKRANGE SEIGNEURIE
VOLKRANGE ST JEAN BAPTISTE
BEUVANGE METZANGE FERME
THIONVILLE PARKING METZANGE
ELANGE CINEMA 1

THIONVILLE ARLON
THIONVILLE CHEVERT
THIONVILLE AFRIQUE
THIONVILLE LIBERATION/ASIE
THIONVILLE RICHELIEU
THIONVILLE PHARMACIE
THIONVILLE FOCH WAX

1:28
7:29
7:30
7:32
7:33
7:35
71:36
1:31
1:31
71:38
741
7:42
7:42
7:43
7:47
7:51
7:54
7:56
71:58
8:01
8:02
8:03
8:06

6:25
6:26
6:27
6:29
6:30
6:32
6:33
6:34
6:34
6:35
6:38
6:39
6:39
6:40
6:44
6:48
6:51
6:53
6:55
6:58
6:59
7:00
7:03

7:25
7:26
1:27
7:29
7:30
1:32
7:33
7:34
7:34
7:35
7:38
7:39
7:39
7:40
7:44
7:48
7:51
7:53
7:55
7:58
7:59
8:00
8:03

8:25
8:26
8:27
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:37
8:38
8:38
8:39
8:43
8:47
8:50
8:52
8:54
8:57
8:58
8:59
9:02

11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:37
11:38
11:41
11:42
11:42
11:43
11:47
11:51
11:54
11:55
11:57
12:00
12:01
12:02
12:05

12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:37
12:38
12:40
12:41
12:41
12:42
12:46
12:50
12:53
12:54
12:56
12:59
13:00
13:01
13:04

11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:38
11:39
11:39
11:40
11:44
11:48
11:51
11:52
11:54
11:57
11:58
11:59
12:02

13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:42
13:43
13:47
13:51
13:54
13:56
13:58
14:01
14:02
14:03
14:06

12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:33
12:34
12:36
12:37
12:37
12:38
12:42
12:46
12:49
12:50
12:52
12:55
12:56
12:57
13:00

13:25
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:38
13:39
13:43
13:47
13:50
13:52
13:54
13:57
13:58
13:59
14:02

18:44
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:56
18:57
18:57
18:57
19:01
19:05
19:08
19:10
19:13
19:16
19:17
19:18
19:21

17:25
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:38
17:39
17:39
17:39
17:43
17:47
17:50
17:52
17:55
17:58
17:59
18:00
18:03

19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52
19:55
19:56
19:56
19:56
20:00
20:04
20:07
20:09
20:11
20:13
20:14
20:15
20:18

18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:37
18:38
18:38
18:38
18:42
18:46
18:49
18:51
18:54
18:57
18:58
18:59
19:02

20:43
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:51
20:52
20:55
20:56
20:56
20:56
21:00
21:04
21:07
21:09
21:11
21:13
21:14
21:15
21:18

19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:33
19:34
19:37
19:38
19:38
19:38
19:42
19:46
19:49
19:51
19:53
19:55
19:56
19:57
20:00

20:20
20:21
20:22
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:28
20:29
20:32
20:33
20:33
20:33
20:37
20:41
20:44
20:46
20:48
20:50
20:51
20:52
20:55

Changement
d’'horaires a compter
du 06 février 2023

gi;eg;ef;g 3105 f =
smtu cilfelune-
CONTACT

N° Info Clientéle

POINTS DE VENTE

Dans vos 2 boutiques Citéline :

Du lundi au vendredi 8h-12h - 14h-17h15 *

Du lundi au samedi 9h45-12h30 - 13h30-18h00 *

Votre itinéraire sur mesure sur

INFORMEZ-VOUS

Suivez-nous sur @Citeline_Bus
* Attention, des horaires spécifiques sont en place lors des
vacances scolaires. Plus d’info sur : citeline.fr
ALGRANGE FONTOY
SUPER U BAR/PRESSE SUPER U

Rue de Knutange CD 59
Du lundi au samedi : 8h30 a 18h30 Du lundi au vendredi : 8h30 a 13h30

VACANCES SCOLAIRES 2023-2024

Toussaint : du samedi 22 octobre 2022 au lundi 07 novembre 2022
Noél : du samedi 17 décembre 2022 au mardi 03 janvier 2023
Hiver : du samedi 11 février 2023 au lundi 27 février 2023
Printemps : du samedi 15 avril 2023 au mardi 2 mai 2023

Eté : fin des cours samedi 8 juillet 2023

Féte du travail : Les bus ne circulent pas le 1er mai

Objets perdus

Rendez-vous en Boutique Citéline de Florange : tous les objets perdus sont
réceptionnés a Florange. Vos effets personnels vous seront rendus sous
présentation de votre piéce d'identité et/ou description de I'objet perdu.



THIONVILLE FOCH WAX
THIONVILLE PHARMACIE
THIONVILLE RICHELIEU
THIONVILLE LIBERATION/OCEANIE
THIONVILLE COLBERT
THIONVILLE AFRIQUE
THIONVILLE ESCH

ELANGE CARREFOUR

ELANGE CINEMA 2

THIONVILLE PARKING METZANGE
BEUVANGE METZANGE FERME
VOLKRANGE ST JEAN BAPTISTE
VOLKRANGE SEIGNEURIE
VOLKRANGE CASTORS
MARSPICH RTE DE VOLKRANGE
MARSPICH MINIERE

MARSPICH CIMETIERE
MARSPICH LAVOIR

MARSPICH MENDES FRANCE
HAYANGE POMPIERS

HAYANGE ZONE ARTISANALE
HAYANGE GARE SNCF

HAYANGE PARC PUBLIC
HAYANGE ESPLANADE

THIONVILLE FOCH WAX
THIONVILLE PHARMACIE
THIONVILLE RICHELIEU
THIONVILLE LIBERATION/OCEANIE
THIONVILLE COLBERT
THIONVILLE AFRIQUE
THIONVILLE ESCH

ELANGE CARREFOUR

ELANGE CINEMA 2

THIONVILLE PARKING METZANGE
BEUVANGE METZANGE FERME
VOLKRANGE ST JEAN BAPTISTE
VOLKRANGE SEIGNEURIE
VOLKRANGE CASTORS
MARSPICH RTE DE VOLKRANGE
MARSPICH MINIERE

MARSPICH CIMETIERE
MARSPICH LAVOIR

MARSPICH MENDES FRANCE
HAYANGE POMPIERS

HAYANGE ZONE ARTISANALE
HAYANGE GARE SNCF

HAYANGE PARC PUBLIC
HAYANGE ESPLANADE

6:15
6:17
6:18
6:19
6:20
6:22
6:24
6:27
6:27
6:32
6:36
6:37
6:37
6:38
6:41
6:42
6:42
6:43
6:44
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50

5:23
5:26
5:27
5:28
5:29
5:31
5:33
5:36
5:36
5:40
5:44
5:45
5:45
5:46
5:49
5:50
5:50
5:51
5:52
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

7:14
7:16
711
7:18
7:19
721
7:23
7:26
7:26
7:31
7:35
7:36
7:36
1:31
7:40
741
41
7:42
743
7:45
7:46
7:41
7:48
7:49

6:21
6:23
6:24
6:25
6:26
6:28
6:30
6:33
6:33
6:38
6:42
6:43
6:43
6:44
6:47
6:48
6:48
6:49
6:50
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56

7:20
7:22
7:23
7:24
7:25
1:21
7:29
7:32
7:32
1:31
741
7:42
7:42
7:43
7:46
7:47
T:47
7:48
7:49
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55

8:23
8:25
8:26
8:27
8:28
8:30
8:32
8:35
8:35
8:39
8:43
8:44
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56

11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:27
11:27
11:31
11:35
11:36
11:36
11:37
11:40
11:41
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49

12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:27
12:27
12:31
12:35
12:36
12:36
12:37
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49

11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:30
11:33
11:33
11:37
11:41
11:42
11:42
11:43
11:46
11:47
11:47
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55

13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:27
13:27
13:31
13:35
13:36
13:36
13:37
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49

12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:29
12:32
12:32
12:36
12:40
12:41
12:41
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54

13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:29
13:32
13:32
13:36
13:40
13:41
13:41
13:42
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54

18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
18:36
18:39
18:39
18:44
18:48
18:49
18:49
18:50
18:53
18:54
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01

17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:29
17:32
17:32
17:37
17:41
17:42
17:42
17:43
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:56
17:57

19:29
19:31
19:32
19:33
19:34
19:36
19:38
19:41
19:41
19:45
19:49
19:50
19:50
19:51
19:63
19:54
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01

18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:31
18:34
18:34
18:39
18:43
18:44
18:44
18:45
18:48
18:49
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56

19:23
19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:32
19:35
19:35
19:39
19:43
19:44
19:44
19:45
19:47
19:48
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55

THIONVILLE FOCH WAX 523  6:04
THIONVILLE PHARMACIE 5:26  6:06
THIONVILLE RICHELIEU 527  6:07
THIONVILLE LIBERATION/OCEANIE ~ 5:27  6:08
THIONVILLE COLBERT 5:28  6:09
THIONVILLE AFRIQUE 529  6:10
THIONVILLE ESCH 533  6:13
ELANGE CARREFOUR 536  6:17
ELANGE CINEMA 2 5:36  6:17
THIONVILLE PARKING METZANGE 5:40  6:20
BEUVANGE FERME 543  6:23
BEUVANGE METZANGE FERME 544  6:24
VOLKRANGE ST JEAN BAPTISTE 546  6:26
VOLKRANGE SEIGNEURIE 546  6:26
VOLKRANGE CASTORS 547  6:27
MARSPICH RTE DE VOLKRANGE 550  6:29
MARSPICH MINIERE 551  6:30
MARSPICH CIMETIERE 851 631
MARSPICH LAVOIR 5:52  6:33
MARSPICH MENDES FRANCE 553 6:34
HAYANGE POMPIERS 5:54  6:35
HAYANGE ZONE ARTISANALE 5:595  6:36
HAYANGE GARE SNCF 5:56  6:37
HAYANGE PARC PUBLIC 5:56  6:38
HAYANGE ESPLANADE 5:57  6:39

6:55
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:03
7:07
7:.07
7:10
713
7:14
7:16
7:16
7:17
719
7:20
7:21
1:22
1:23
7:24
1:25
7:26
1:21
7:28

724 829
726 831
721 832
728 833
729 834
731 836
733 839
137 843
731 844
740 847 .
743 850
744 851
746  8:52
746 852
7471 853
749 855
750 856
7:51 8:57
752 858
753 8589
754  9:00
755  9:01
756  9:02
757  9:03
758  9:04

11:12
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:21
11:25
11:26
11:29
11:31
11:32
11:33
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45

1221 1321 1421 15:18  16:27
1223 1323 1423 1520 16:29
1224 1324 1424 1521  16:30
1225 1325 1425 1522 16:31
1226 13:26 1426 1523  16:32
1228 13:27 1428 1525 16:34
1230 13:30 1430 1527 16:38
1234 13:34 1433 1531  16:41
1235 13:34 1433 15:31  16:41
1238 1337 .. e

1240 13:39 1436 15:34 16:45
1241 1340 1437 1535 16:46
1242 1342 1438 1536 16:47
1242 1342 1438 1536 16:47
1243 1343 1439 1537 16:48
1245 1345 1442 1539 16:51
1246 13:46 1443 1540 16:52
1247 1347 1443 1541 16:53
1248 13:48 1444 1543 16:54
1249 1349 1445 1544 16:55
1250 13:50 14:47 1545 16:56
1251 13:51 1448 1546 16:57
1252 1352 1449 1548 16:59
1253 13:53 1450 1549 17:01
1254 13:54 1451 1550 17:02

17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:43
17:47
17:48
17:51
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

18:20 19:18
18:22 19:20
18:23 19:21
18:24  19:22
1825 19:23
18:27 19:24
18:30 19:27
18:34  19:31
1835 19:32
18:38 19:35
18:41 19:38
18:42 19:39
18:43 19:40
18:43 19:40
18:44 19:41
18:47 19:44
18:48 19:45
18:49 19:45
18:50 19:46
18:51  19:47
1852 19:48
18:53 19:49
18:54 19:50
18:55 19:50
18:56  19:51

Ligne 522 - THIONVILLE Foch Wax - HAYANGE Esplanade via Konacker
Ligne 523 - THIONVILLE Foch Wax - HAYANGE Esplanade via Marspich
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Ligne 522 modifiée - THIONVILLE Foch Wax - HAYANGE Esplanade via Konacker
Ligne 523 modifide - THIONVILLE Foch Wax - HAYANGE Esplanade via Marspich

Lignes 522-523 - Desserte du P+R de METZANGE aux heures de pointe uniquement
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S22 entre Esplanade et Cité des Grands Bais - Desserte pour les scolaires du collége Hurlevent & Bh00 et 16040

LEGENDES

LMJV : CIRCULE LE LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

ME
SAM
LS
v

: GIRCULE LE MERCREDI

: GIRCULE LE SAMEDI

: CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI

: GIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI



